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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7132 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE UVILLA 1,277,641.00 1,384,641.00 1,277,641.00 1,277,641.00 4,911,876.13 0.00 22,764,351.174,746,706.041,277,641.001,277,641.001,277,641.002,777,641.001,277,641.0024,042,000.17

INGRESOS 1,277,641.00 1,377,641.00 1,277,641.00 1,277,641.00 4,911,876.13 0.00 21,257,351.171 4,746,706.041,277,641.001,277,641.001,277,641.001,277,641.001,277,641.0022,535,000.17

TRANSFERENCIAS 1,277,641.00 1,377,641.00 1,277,641.00 1,277,641.00 4,911,876.13 0.00 21,257,351.174 4,746,706.041,277,641.001,277,641.001,277,641.001,277,641.001,277,641.0022,535,000.171

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10,713,180.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 9,968,215.000.002,518,565.00744,965.00744,965.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,713,180.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 9,968,215.000.002,518,565.00744,965.00744,965.001 4 1

Ordinaria según ley 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 744,965.00 0.00 8,843,215.001,393,565.00744,965.00744,965.00744,965.00744,965.00744,965.009,588,180.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,125,000.001,125,000.000.000.000.000.000.001,125,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 11,821,820.17 532,676.00 532,676.00 532,676.00 532,676.00 532,676.00 632,676.00 532,676.00 532,676.00 11,289,136.170.002,228,141.044,166,911.13532,676.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

11,821,820.17 532,676.00 532,676.00 532,676.00 532,676.00 532,676.00 632,676.00 532,676.00 532,676.00 11,289,136.170.002,228,141.044,166,911.13532,676.001 4 2

Ordinaria según ley 532,676.00 532,676.00 532,676.00 532,676.00 532,676.00 0.00 5,859,436.00532,676.00532,676.00532,676.00532,676.00532,676.00532,676.006,392,120.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 3,634,235.13 0.00 4,954,700.171,320,465.040.000.000.000.000.004,954,700.1701001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099921.4.2.5.04 40

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00375,000.000.000.000.000.000.00375,000.0050111.4.2.5.04 50

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099921.4.2.5.05 40

Fuentes financieras 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,507,000.003 0.000.000.000.001,500,000.000.001,507,000.00

Disminución de activos financieros 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.001 0.000.000.000.000.000.007,000.003

1 Disminución de activos financieros corrientes 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.000.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.000.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.000.000.000.000.000.000.007,000.0099983.1.1.1.03 30

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.002 0.000.000.000.001,500,000.000.001,500,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.000.000.000.000.001,500,000.000.001,500,000.0020063.2.1.3.01 50

1,277,641.00 2,777,641.00 1,277,641.00 1,277,641.00 1,277,641.00 1,384,641.00 1,277,641.00 1,277,641.00 1,277,641.00 4,911,876.13 4,746,706.04 0.00 22,764,351.1724,042,000.17Total General


